



PROVINCIA DI CHIETI

Settore 6 – Manutenzione e Progettazione Stradale

LAVORI DI:

**Riqualificazione e messa in sicurezza piani viabili
San Domenico – San Biase di Guardiagrele.**

PROGETTO ESECUTIVO

TAV. N.

6

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

IL GRUPPO DI PROGETTAZIONE:

Il Responsabile del Procedimento :

(Dott. Ing. Carlo CRISTINI) _____

I Progettisti:

Funzionario Tecnico

(Dott. Ing. Pasqualino SCAZZARIELLO) _____

Funzionario Tecnico

(Dott. Ing. Paola CAMPITELLI) _____

Istruttore Tecnico Direttivo

(Geom. Domenico DI CIANO) _____

Data:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 01.23.001	FORI DRENANTI PROFONDI SUBORIZZONTALI O INCLINATI. Fori d ... altro occorre per dare l'opera finita. Da m 0 a m 25,00. SOMMANO m	190,00	60,56	11'506,40	345,19	3,000
2 18.02.011	TUBO IN PEAD CORRUGATO a doppia parete per fognature non ... ametro esterno da mm 630 e diametro interno minimo mm 527. SOMMANO ml	12,00	92,50	1'110,00	22,20	2,000
3 A-002	OPERAIO QUALIFICATO. SOMMANO h	4,00	23,73	94,92	0,95	1,000
4 B/01-001.d	NOLO DI AUTOCARRO A CASSA RIBALTABILE PER LAVORO DIURNO della portata oltre ql. 120. SOMMANO h	4,00	66,90	267,60	2,68	1,000
5 B/02-005.b	NOLO DI ESCAVATORE O PALA CARICATRICE - Potenza da 81 a 100 CV. SOMMANO h	4,00	55,00	220,00	2,18	0,990
6 E/08-030	TUBI IN PVC PER BOCCHETTE EMUNGIMENTO SU MURI dal diametro non inferiore a mm. 100. SOMMANO ml	11,00	17,20	189,20	1,89	1,000
7 F/04-015.d	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO DRENANTE IN PVC CORRUGATO - Diametro esterno a 125 mm. senza calza. SOMMANO ml	25,00	5,75	143,75	1,44	1,000
8 I/03-010	BARRIERA LATERALE CLASSE N2 fornita e posta in opera su t ... ondo quanto specificato nel Capitolato Speciale d'Appalto. SOMMANO ml	25,00	40,00	1'000,00	20,00	2,000
9 N/02-006.c	STRATO DI FONDAZIONE DELLA MASSICCIAIA, misurato su camion, eseguito con misto frantoiato stabilizzato. SOMMANO m3	15,00	21,27	319,05	3,19	1,000
10 N/02-006.d	STRATO DI FONDAZIONE DELLA MASSICCIAIA misurato su camion - eseguito con pietrame. SOMMANO m3	180,00	21,07	3'792,60	37,93	1,000
11 N/03-011b	CONGLOMERATO BITUMINOSO DEL TIPO A MASSE CHIUSE pesato su camion. SOMMANO q.le	2'400,10	5,80	13'920,58	278,41	2,000
12 W/03-001	SCAVO DI SBANCAMENTO, eseguito con mezzi meccanici o a ma ... rie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte o bagnate. SOMMANO al metro cubo	234,38	7,60	1'781,29	52,90	2,970
13 W/04-001	SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA, anche a campioni ... alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SOMMANO al metro cubo	30,88	10,63	328,25	6,57	2,000
	A R I P O R T A R E			34'673,64	775,53	

COMMITTENTE:

